
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ hộ đặc biệt khó khăn nhân dịp 

 “Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; sửa đổi bổ sung ngày 16/12/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-BVĐQ ngày 4/2024 của Ban vận động quỹ 

vì người nghèo phường Dị Sử về việc hỗ trợ hộ nghèo, cận nghèo, hộ khó khăn 

nhân dịp “Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc”;  

Theo đề nghị của công chức Tài chính-Kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định hỗ trợ kinh phí việc hỗ trợ hộ hộ đặc biệt khó khăn 

nhân dịp “Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc” với số tiền: 10.000.000 đồng. 

(Bằng chữ: Mười triệu đồng chẵn). 

Nguồn kinh phí: Trích từ nguồn ủng hộ kinh phí Quỹ vì người nghèo Tài 

khoản372301080834 tại Kho bạc Nhà nước Mỹ Hào. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng-Thống kê, Tài chính-Kế toán phường, các hộ gia 

đình được hỗ trợ và thành viên có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, PCT UBND phường; 

- Lưu VT, TC phường. 

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DỊ SỬ 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                Dị Sử, ngày 04 tháng 11 năm 2024 


		2024-11-04T16:52:58+0700


		2024-11-05T10:58:08+0700


		2024-11-05T10:58:08+0700




